

## ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ

### I БЛОК

#### Жоба туралы жалпы ақпарат

<b>Грантты алушы:</b>	<b>«Бекен» жас көшбасшылар достастығы» қоғамдық қоры</b>
<b>Грант тақырыбы:</b>	Жастар ұйымдарының көшбасшылары үшін ТМД елдеріне тағылымдамалар
<b>Грант сомасы:</b>	8 688 408 <i>(сегіз миллион алты жүз сексен сегіз мың төрт жүз сегіз)</i>
<b>Жоба мақсаты:</b>	Өңірдегі жастар ұйымдары басшыларының кәсіби құзыреттерін олардың тағылымдамаларға қатысуын ұйымдастыру арқылы дамыту
<b>Жобаны іске асырудан күтілетін нәтиже:</b>	1.Өңірде алғаш рет жастар арасында шетелдік тағылымдамадан өту бойынша ашық конкурс өтіп, қоғамдық жұмыспен айналысып жүрген жас азаматтарды ынталандырудың жаңа құралы пайда болады; 2.Өңірдегі жастар ұйымдарының 10 жетекшісі ТМД мүше елдерінде үш күндік тағылымдамадан өтеді; 3.Өңірдегі 10 ҰЕҰ шетелдік әріптестерімен серіктестік орнатып, тәжірибе алмасады; 4.Өңірде жастар арасында беделді, танымалдылыққа ие, кәсіби білікті жастардан тұратын көшбасшылар қауымдастығы қалыптасады.
<b>Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:</b>	<b>24.</b> Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасы, Маңғыстау облысының ішкі саясат басқармасы, Маңғыстау облысының жастар ресурстық орталықтары (Маңғыстау облысының жастар ресурстық орталығы, Мұнайлы аудандық жастар ресурстық жастар ресурстық орталығы, Қарақия аудандық жастар ресурстық орталығы, Түпқараған аудандық жастар ресурстық орталығы, Бейнеу аудандық жастар ресурстық орталығы, Маңғыстау аудандық жастар ресурстық орталығы), Ақтау қаласының қоғамдық даму орталығы, Жаңаөзен қаласының қоғамдық даму орталығы, «Женская демократическая сеть» қоғамдық қоры (Қырғызстан Республикасы), «Центр негосударственных организаций» ЖШҚ (Ресей Федерациясы), Center of Contemporary Art – Tbilisi (Грузия Республикасы), «Ресурс Хаб» ЖШҚ (Әзірбайжан Республикасы), «Ұлттық волонтерлік желі» ЗТБ, Республикалық «Жас Ұлан» бірыңғай балалар мен жасөспірімдер ұйымы, «Қазақстан жастарының Конгерсі» ЗТБ, «Қазақстан студенттерінің Альянсы» Республикалық студенттер қозғалысы, «Маңғыстау облысының Азаматтық Альянсы» ЗТБ, «Jas Otan» ЖҚ Маңғыстау облысының филиалы, «Түпқараған жастары» жастар қоғамдық бірлестігі,

«Parasat Pro» қоғамдық қоры, «Маңғыстау медиа» ЖШС, «Маңғыстау» телеарнасы

## II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Жаксылық Алмаз Әлібекұлы	Жоба жетекшісі	8708 740 7370	Өңірлер мен басқа әріптестерді тарту, жобаның негізгі іс-шараларын іске асыру, сарапшылар жұмысын үйлестіру, жобаның одан әрі тұрақтылығын үйлестіру	50%
Кабделова Жибек Хуснигатовна	Жоба есепшісі	8702 737 0111	Бухгалтерлік есепті толық жүргізу және жоспарлау, сондай-ақ осы жоба бойынша уақтылы қаржылық есепті тапсыру	25%
Меке Асхат Жаркынбекұлы	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман	8708 728 9144	Әлеуметтік желілерде жариялау үшін ақпараттық нақандар, презентациялар, суреттер материалдарын визуалды рәсімдеу; Әлеуметтік желілерді жүргізу, контент-жоспар құру, әлеуметтік желілерде контент жасау және жариялау.	25%

## III БЛОК

## Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. Тағылдамаға қатысушы үміткерлерді анықтау, іріктеу, даярлау және оқыту					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1.	Тағылымдамадан өтуге арналған конкурсты ұйымдастыру. Жоба басталғаны жөнінде кешенді ақпараттық жұмыс жүргізілді; Тағылдамадан өтуге арналған конкурс жарияланды; Тағылымдамаға өтуге арналған конкурста кемінде 100 өтінім келіп түсті; Тағылымдамаға қатысушыларды іріктеу бойынша құрамында кемінде 5 мүшесі бар конкурстық комиссия жасақталды; Конкурс комиссия тағылымдамадан өтетін 10 жасты іріктеді; Тағылымдама бағдарламасын жасақтау бойынша ұсыныстар жиналды.	Әлеуметтік желілерге арналған посттар сериясы Конкурста шақыру видеоролигі Конкурс ережесі Үміткерлер Тіркеу бетшесі Құжаттар Іріктелгендер Комиссия мүшелері Комиссия жиналысының хаттамасы Конкурс жеңімпаздарының құжаты Тапсырыс берушіге арналған ұсыным хат	3  1 1 100 100 100 50 5 1 10 10	Тамыз-қыркүйек	2-ші қосымшаға сәйкес

2 міндет. Жастар ұйымдарының жетекшілері үшін ТМД елдеріндегі ҮЕҰ-ына және әлеуметтік кәсіпкерлік нысандарына тағылымдамалар ұйымдастыру					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
2.	<p>ТМД елдеріндегі ҮЕҰ-мен және әлеуметтік кәсіпкерлік нысандарымен үш күндік сапарды ұйымдастыру бойынша ынтымақтастық және өзара іс-қимыл жөнінде Меморандумға қол қойылды;</p> <p>Тағылымда бағдарламасы бекітілді;</p> <p>Тағылымдама қатысушылары ілеспе құжаттармен қамтамасыз етілді;</p> <p>Қажетті имидждің материалдар дайындалды;</p> <p>Өңірдегі жастар ұйымдарының 10 жетекшісі ТМД мүше елдерінде үш күндік тағылымдамадан өтті;</p> <p>Конкурстық іріктеуден</p>	<p>Меморандум</p> <p>Тағылымдама бағдарламасы</p> <p>Логистикалық бағдарлама</p> <p>Қажетті имидж материалдар</p> <p>Жоспарланған іс-шараларға делегацияның қатысуы</p> <p>Қабылдаушы ел</p> <p>Әр елге қабылданған жастар</p> <p>Тағылыма аясында таныстырылатын ұйым</p> <p>Тағылымдамадан өткен жастармен өңір жастарының кездесуіне қатысушылар саны – кемінде 50 адам.</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>Кемінде 20</p> <p>10</p> <p>2</p> <p>5</p> <p>18</p> <p>Кемінде 50 адам</p>	Қыркүйек-қазан 2022 жыл.	2-ші қосымшаға сәйкес

	өткен тағылымдама қатысушылары өңір жастарымен тәжірибе алмасты.				
<b>3 міндет. Тағылымдамаға қатысушыларға тағылымдамаға дайындық және одан өту кезеңдерінде ақпараттық және консультациялық қолдау көрсету</b>					
3.	<p>Тағылымдамаға қатысушыларға тағылымдамаға дайындық және одан өту кезеңдерінде ақпараттық және консультациялық қолдау көрсету. Жобаның контент-жоспары бекітілді;</p> <p>Жоба шеңберінде жүргізілген жұмыстар туралы әлеуметтік желілер мен БАҚ-та белсенді SMM жүргізілді;</p> <p>Әлеуметтік желілерге арналған ақпараттық жазбалар мен видеороликтер дайындалды және жарияланды;</p> <p>Тағылымдамаға өтушілерге арналған нұсқаулық дайындалды;</p>	<p>Контент-жоспар</p> <p>Пресс-релиз</p> <p>Ақпараттық жазба</p> <p>Видеоролик</p> <p>Интернет порталдарға мақала</p> <p>Нұсқаулық</p>	<p>1</p> <p>2</p> <p>Кемінде 10</p> <p>Кемінде 2</p> <p>Кемінде 1</p> <p>1</p>	Тамыз-қараша 2022 жыл.	2-ші қосымшаға сәйкес

	Тағылымдамаға қатысушылардың мессенджерлерде чат құрылды.				
<b>4 міндет. Өңірдегі мансаптық өсуге ынталы, кәсіби дағдылар мен басқарушылық құзыреттерді дамытудың жоғары деңгейіне ие қазіргі заманғы және тиімді жас көшбасшылардың пулын қалыптастыру</b>					
	<b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b>	<b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b>	<b>Жоспаранып отырған индикаторлар</b>	<b>Орындау мерзімі</b>	<b>Шараның құны</b>
4.	Тағылымдамадан өткен жастар ұйымдарының жетекшілерінен, өңірдегі белсенді жас азаматтардың, қоғамдық пікір көшбасшыларынан құрылған «Жас көшбасшылар клубын» құру және жұмысын жүргізу. Жас көшбасшыларға арналған пиар-кампаниялар ұйымдастырылды. Жас көшбасшыларға арналған оқыту бағдарламасы жасакталды және ұйымдастырылды. Кемінде 2 жас қоғамдық кеңестерге мүше болды.	Жас көшбасшылар клубының тұжырымдамасы Оқыту бағдарламасы Іс-шаралар жоспары Іс-шаралар саны Қатысушылар Ұсыныс хат	1 1 1 Кемінде 6 Кемінде 30 Кемінде 2	Қыркүйек-қараша 2022 жыл.	2-ші қосымшаға сәйкес
<b>Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері</b>					

	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1.	Қатысушылардың қанағаттану деңгейін талдау	Сауалнама жүргізу және қатысушылардан пікірлер жинау	Қанағаттану деңгейі кемінде 80%	Қараша 2022 ж.	
2.	Жоба аясында жүргізілген барлық жұмыстардың қорытындысы туралы қордың әлеуметтік желілердегі ресми парақшалары арқылы тікелей эфирде таныстыру немесе офлайн қоғамдық тыңдалым ұйымдастыру	Таныстырылым	1	Қараша 2022 ж.	
<b>Шарт талаптары бойынша жобаны іске асыру барысы туралы ақпараттық жұмыс</b>					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы
1.	Медиа-жоспар	Медиа-жоспар Ақпараттық қамту	1 Кемінде 1000 адам	Тамыз-қыркүйек 2022 жыл.	
2.	Жобаны іске асыру барысы туралы жария таныстырылымдар (жобаның басында және соңында)	Таныстырылым; Жобаның басталуы туралы пресс-анонс	1 1	Тамыз-қараша 2022 жыл.	
3.	Әлеуметтік желілердегі ақпараттық посттар	БАҚ-тағы жарияланымдар Әлеуметтік желілердегі жазбалар	Кемінде 3 Кемінде 10	Тамыз – қараша 2022 жыл.	
4.	Жобаны іске асыру	"Азаматтық бастамаларды қолдау	1	Қараша	

туралы есепті жария орналастыру (жобаның қаржылық есептілігін ескере отырып)	орталығы" КЕАҚ ресми интернет-ресурсында және әлеуметтік желілердегі беттерде есеп		2022 жыл.	
--	--	--	-----------	--

№ 3 қосымшамен таныстым және келісемін:

Грант алушы:

Ұйым басшысы М. Манарбек Манарбек Е.М.

«МАҚҰЛДАНДЫ»



Грант беруші:

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарма төрағасының м. а.

Құрман Құрман Ф.П.

Басқарма төрағасының орынбасары

Бисембиев Бисембиев Ж.О.

Жобаларды басқару Департаментінің директоры

Рашидов Рашидов Е.Е.

Жобаларды басқару Департаментінің менеджері

Байжиенова Байжиенова А.М.